

Attachment 1
(Page 1 of 3)

Answer to Question 10

In Attachment 1, please respond to paragraphs (c) and (d) of Section 63.18 with respect to the assignor/transferor and the assignee/transferee.

63.18(c)

Assignor:
Georgetown Communications, Inc.
c/o
Joseph A. Miller III
Vice President 1154 Railroad Avenue
P.O. Box 137
Georgetown, Mississippi 39078
Telephone: (601) 858-2211

Assignee:
American Georgetown, Inc.
c/o
Greg Killpack
President P.O. Box 19787
Colorado City, Colorado 81019
Telephone: (719) 676-1615

Copies of all correspondence, notices, and inquiries should also be addressed to:

Thomas J. Moorman
Woods & Aitken LLP
2154 Wisconsin Avenue, NW, Suite 200
Washington, DC 20007
Telephone: (202) 944-9502
Facsimile: (202) 944-9501

63.18(d)

Georgetown Communications, Inc. ("GCI") holds an International Telecommunications Certificate for global and/or limited global resale service, File No. ITC-214-20061017-00476. This authorization was granted to TAT Cablevision, Inc. dba Georgetown Long Distance ("TATs"). See *Public Notice*, DA 07-55, released January 11, 2007 at 1. On March 27, 2009, and pursuant to 47 C.F.R. § 63.21(i), notification of the name change from TATs to GCI was filed with the Commission.

Attachment 1
(Page 2 of 3)

Answer to Question 11

Does any entity, directly or indirectly, own at least ten (10) percent of the equity of the assignee/transferee as determined by successive multiplication in the manner specified in the note to Section 63.18(h) of the rules?

If you answered "Yes" to this question, provide in Attachment 1, the name, address, citizenship, and principal businesses of each person or entity that directly or indirectly owns at least ten (10) percent of the equity of the assignee/transferee, and the percentage of equity owned by each of those persons or entities (to the nearest one percent).

The following information is provided with respect to shareholders of 10% or greater of the equity interests of American Georgetown, Inc. ("AGI"). All of the common stock of AGI is owned by two entities – Signal Equity Partners II, LP ("SEP-II") and American Broadband Communications, Inc. ("ABCI").

SEP-II has a 51% ownership interest in AGI and is a U.S. limited partnership organized under the laws of the State of Delaware. Patrick L. Eudy, a U.S. citizen and telecommunications executive, is the only owner of ABCI with successive multiplied interests of 10% or greater of the equity ownership in AGI.

The only entities in SEP-II with successive multiplied interests of 10% or greater in AGI are Garden House, LLC ("Garden House") and Signal Secondary Fund, LP ("SSF"). Garden House owns a 58.9 limited partnership interest in SEP-II. Garden House is a U.S. limited liability company organized under the laws of the State of Delaware and whose principal business is investment. Garden House is owned 95% by Eliot Nolen, a U.S. citizen and investor.

SSF owns a 23.5% limited partnership interest in SEP-II. SSF is a U.S. limited partnership organized under the laws of the State of Delaware and whose principal business is investment. However, SSF has no owner of with successive multiplied interests of 10% or greater of the equity ownership in AGI, and has no foreign partners.

Although Garden House has a successive ownership interest in AGI of greater than 10%, SEP-II's operations are and have been controlled by its General Partner, Signal Equity Advisors II, LLC ("SEA-II"). SEA-II owns a 2.94% general partnership interest in SEP-II. SEA-II's owners of 10% or greater are Timothy P. Bradley (22.3%); Alfred J. Puchala, Jr. (22.3%); Christopher Nolen (19.6%); Malcom C. Nolen (19.6%) and Charles T. Lake II (11.2%). Each of these individuals is U.S. citizen and investor.

Through this filing, AGI also seeks to update the ownership description that was included in the original application filed by Georgetown Communications, Inc. In the original application, various corporate entities related to other interests of SEP-II and ABCI were noted, specifically, Corona Holdings, Inc. and American Broadband Acquisition Corp. III. Neither of

Attachment 1
(Page 3 of 3)

Answer to Question 11 (cont'd)

these companies is involved in AGI. In addition, and while a reference was made to it as an LLC, ABCI's ownership and the ownership of SEP-II was also provided. While ABCI was noted to have a 49% interest in AGI, the remaining 51% interest was and is held by SEP-II (which was inadvertently noted as having only a 40% interest in AGI rather than the then 51% that was held at that time and is held today). SEP-II had and continues to have control over AGI as SEP-II remains able to designate and has designated the majority of the Board of Directors of AGI which, in turn, has allowed SEP-II to designate those individuals that oversee the day-to-day operations of AGI. AGI regrets these errors and corrects them in this filing to update the Commission's records.

Since the time of the initial application, AGI also notes that one of SEP-II's limited partners, Eurazeo, has been replaced with SSF. Thus, there is no longer any foreign ownership within AGI. Moreover, ABCI is now controlled by Mr. Eudy rather than, as noted in the original application, sharing the ABCI interest with another individual.

Answer to Question 13

Provide in Attachment 1 a narrative of the means by which the proposed assignment or transfer of control will take place. In circumstances of a substantial assignment or transfer of control pursuant to Section 63.24(e), where the assignor seeks authority to assign only a portion of its U.S. international assets and/or customer base, please specify whether the assignor requests authority to continue to operate under any or all of its international Section 214 File Nos. after consummation; and, if so, please specify in Attachment 1 each File No. it seeks to retain in its own name. Label your response "Answer to Question 13."

Georgetown Communications, Inc. ("GCI") assigned its International Section 214 authority to American Georgetown, Inc. on October 11, 2010 in order to streamline the operational authorities under which subsidiaries of AGI can operate. The assignment of the authority at issue from GCI to AGI was pro forma in that the assignment did "not result in a change in the actual controlling party." 47 C.F.R. § 63.24(d). AGI was the controlling party of GCI as GCI is a wholly-owned subsidiary of AGI. In addition, the assignment is presumptively pro forma in that it was an "assignment . . . from a corporation to wholly-owned direct or indirect subsidiary thereof or vice versa. . . ." 47 C.F.R. §63.24(d) Note 2.